
Dz-17.0021.1.159.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR 201/159/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 20 czerwca 2022r 

 

 

 

w sprawie: opinii dot. Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie pt. „Święto Kwiatów i Ziół” 

pismo Stowarzyszenia Przyjaciół Łuczanowic z dnia 13.06.2022r   

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. d uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego pt. „Święto Kwiatów i 

Ziół” w ramach Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęła prośba Stowarzyszenia Przyjaciół 

Łuczanowic o opinię wniosku o realizację zadania publicznego  „Święto Kwiatów i Ziół” w ramach 

Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. 

Wniosek uzyskał pozytywną opinię Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


